
 

 

AKCE NIBE ZÁŘÍ 2012 

 

1. Platnost akce 

2. Obchodní podmínky- akční sety a bonusy 

3. Specifikace dotovaných komponentů plošného kolektoru 

 

1. Platnost akce  

Akce NIBE ZÁŘÍ 2012 je platná na tepelná čerpadla dodaná zákazníkům OD 3. do 28. ZÁŘÍ 2012. 

 

2. Obchodní podmínky- akční sety a bonusy 

A prodejní akci NIBE budou tepelná čerpadla dodávána v akčních setech  

 

Tepelná čerpadla systému vzduch/voda 

 

Tepelná čerpadla NIBE SPLIT 

Na akční sestavy tepelných čerpadel NIBE SPLIT včetně chladivového potrubí a konzole pro typy 

NIBE SPLIT 8 12kW bude zákazníkům poskytnut bonus 57.000,-Kč včetně 14%DPH 

 

Tepelná čerpadla NIBE F2025  

Všechny sety NIBE F2025-8 a 10 nebo F2026-6 se systémovou jednotkou VVM 300 budou 

koncovým zákazníkům nabízeny se slevou 79.800,-Kč včetně 14% DPH. 

 

Všechny sety NIBE F2025-8 a 10 nebo F2026-6  se řídící jednotkou SMO 05 nebo SMO 10 budou 

koncovým zákazníkům nabízeny se slevou 57.000,-Kč včetně 14% DPH. 

 

Tepelná čerpadla NIBE F2300  

Všechny sety NIBE F2300 se systémovou jednotkou VVM 500 budou koncovým zákazníkům 

nabízeny se slevou 68.400,-Kč včetně 14% DPH. 

 

Tepelná čerpadla systému země/voda 

 

Tepelná čerpadla NIBE F1145 

Alternativa 1 - Akční set F1145 s příslušenstvím  

Tepelná čerpadla NIBE F1145 budou koncovému zákazníkovi v níže uvedeném setu nabízena se 

slevou 45.600,-Kč včetně DPH. 

 

F 1145-5, 6, 8, 10, 12, 15 a 17 

Zásobník NADO 500/300 nebo dražší 

Plnicí sada primárního okruhu 1" 

RMU 40- pokojová jednotka 

SMS 40- komunikační modul 

 

 



 

 

Alternativa F1145-2  

Tepelná čerpadla NIBE F1145 v akčním setu se slevou 15% a NIBE dotací ve výši 50% na materiál 

plošného zemního kolektoru. Dotovaný materiál na plošný zemní kolektor je specifikován v bodu 4 

tohoto dokumentu. 

Příklad: 

Produkt   Ceníková cena Cena pro zákazníka 

NIBE F1145-17 HP665259 205 000 Kč 174 250 Kč 

Zásobník NADO 500/25 V6 nebo dražší 121380350 41 667 Kč 35 417 Kč 

Plnící sada KB 25 AS089368 4 000 Kč 3 400 Kč 

Potrubí PE STRONG RC 32x3mm PN 16 Bar 4x200m 

6/6 

25 600 Kč 12 800 Kč 

FIXBOX 4 okruhový  bez průtokoměrů 21 311 Kč 10 656 Kč 

Cena celkem bez DPH   297 578 Kč 236 522 Kč 

Cena celkem se 14% DPH   339 239 Kč 269 636 Kč 

Bonus pro zákazníka     69 603 Kč 

 

Tepelná čerpadla NIBE F1245 

Alternativa 1 - Akční set F1245 s příslušenstvím  

Tepelná čerpadla NIBE F1245 budou koncovému zákazníkovi v níže uvedeném setu nabízena se 

slevou 45.600,-Kč včetně DPH.  

F 1245-5, 6, 8, 10 a 12 

Plnicí sada primárního okruhu 1" 

RMU 40- pokojová jednotka 

SMS 40- komunikační modul 

 

Alternativa F1245-2  

Tepelná čerpadla NIBE F1245 v akčním setu se slevou 15% a NIBE dotací ve výši 50% na materiál 

plošného zemního kolektoru. 

Příklad: 

Produkt   Ceníková cena 
Cena pro zákazníka 
v rámci AKCE NIBE 

NIBE F1245-8 HP665303 190 000 Kč 161 500 Kč 

Plnící sada KB 25 AS089368 4 000 Kč 3 400 Kč 

Potrubí PE STRONG RC 32x3mm PN 16 Bar 2x200m 

2/2 

12 800 Kč 6 400 Kč 

FIXBOX 2 okruhový  bez průtokoměrů 14 652 Kč 7 326 Kč 

Cena celkem bez DPH   221 452 Kč 178 626 Kč 

Cena celkem s 14% DPH   252 455 Kč 203 634 Kč 

Bonus pro zákazníka     48 822 Kč 

 

 

Tepelná čerpadla NIBE F1126 

Akční cena tepelných čerpadel F1126  

Tepelná čerpadla NIBE F1126 objednaná s plnící sadou KB 25 (AS089368) jsou zákazníkům 

nabízena za akční cenu se slevou 15%. 

 

 



 

 

Tepelná čerpadla NIBE F1226 

Akční cena tepelných čerpadel F1226  

Tepelná čerpadla NIBE F1226 objednaná s plnící sadou KB 25 (AS089368) jsou zákazníkům 

nabízena za akční cenu se slevou 15%. 

 

Tepelná čerpadla NIBE F1150 a F1250 

Akční cena tepelných čerpadel F1150 a F1250  

Tepelná čerpadla NIBE F1150 a F1250 jsou zákazníkům nabízena za akční cenu se slevou 15%. 

 

 

3. Specifikace dotovaných komponentů plošného kolektoru v rámci akce NIBE září 

2012 

 

1. Šachta s rozdělovačem/sběračem- FIX-BOX 

 

Elegantní řešení pro sdružení dvou až čtyř smyček plošného kolektoru případně geotermálních vrtů. 
GWE FIX-BOX je malá plastová šachta o rozměrech 43x45x39 cm. FIX-BOX je plně vystrojený 
systémem rozdělovače/sběrače, v rámci akce NIBE je dodáván bez průtokových regulátorů. Výhodou 
jsou zejména rozměry, které usnadňují výkopové práce a také snadný přístup ke všem okruhům. 
Sběrná šachta primárního okruhu je vodotěsná, vyrábí se jak v pravém tak i levém provedení. 
GWE FIX-BOX dodávaný v rámci akce NIBE je vyráběn německým výrobcem GWE GF-TEC. 

 
Více informací najdete na: 
http://www.ge-tra.cz/51/gwe-fix-box-/karta.htm  
http://www.ge-tra.cz/sysadmin/data/products/49/files/getra_certifikaty_k_potrubi_pe100_rc_strong.pdf  

 
Ceny: 
FIX-BOX 2 okruhy bez průtokoměrů:  
Ceníková cena: 14.652,-Kč  Dotovaná cena NIBE: 7.326,-Kč 
FIX-BOX 3 okruhy bez průtokoměrů:  
Ceníková cena: 17.848,-Kč  Dotovaná cena NIBE: 8.924,-Kč 
FIX-BOX 4 okruhy bez průtokoměrů:  
Ceníková cena: 21.311,-Kč  Dotovaná cena NIBE: 10.656,-Kč 

 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 

http://www.ge-tra.cz/51/gwe-fix-box-/karta.htm
http://www.ge-tra.cz/sysadmin/data/products/49/files/getra_certifikaty_k_potrubi_pe100_rc_strong.pdf


 

 

 
2. Potrubí PE 100 RC STRONG 32x3mm PN 16 Bar 

Potrubí dodávané pro plošné kolektory je vždy v tlakové řadě PN16. 

PE100 RC STRONG - potrubí nejvyšší kvality je vyrobeno z granulátu s označením RC (Resistance to 
Crack). PE-RC při dodržení správného technologického postupu při výrobě umožňuje alternativní 
pokládku bez pískového lože. Zásypový materiál musí být ze stavebně-technických důvodů 
stlačitelný a nesmí dojít k sevření volného průřezu potrubí. Investor ocení použití kvalitnějšího 
potrubí v podobě úspory, která vznikne odpadnutím nákupu písku, dovozu a jeho uložení. Dalším 
bonusem je přímý kontakt s okolní zeminou. Instalaci s potrubím PE100 RC STRONG ocení i 
realizační firma, jelikož se pokládka i celá instalace zrychluje a zefektivňuje. 
Skutečného dodavatele potrubí PE100 RC poznáte po předložení certifikátu testu Dr. Hessela od 
společnosti Hessel Ingenieur Technik GmbH. Uvedený test spočívá v simulaci tlaku hrany (kamínek v 
zemi a pod.) na stěnu potrubí po dobu 8860 hodin. 
Více informací najdete na:  
http://www.ge-tra.cz/49/potrubi-pe100-rc-strong/karta.htm  

http://www.ge-tra.cz/sysadmin/data/products/51/files/gwe_fixbox_produktovy_list.pdf  

 
Potrubí PE 100 RC STRONG 32x3mm PN 16 Bar 

Ceníková cena: 32,-Kč/bm  Dotovaná cena NIBE: 16,-Kč/bm 
 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 

http://www.ge-tra.cz/49/potrubi-pe100-rc-strong/karta.htm
http://www.ge-tra.cz/sysadmin/data/products/51/files/gwe_fixbox_produktovy_list.pdf


 

 

 
 

Rozsah dodávky dotovaného materiálu od NIBE na plošné zemní kolektory 

 

Typ tepelného čerpadla Plošný kolektor Potrubí  

Bonus NIBE 

v  

NIBE K celkem rámci dotace 

  Objednací 

FIXBOX 

pravý Délka jednoho  (bm)   

  číslo počet okruhů 

okruhu 

potrubí     

Set NIBE F 5kW 1/1 2 150 300 13 824 Kč 

Set NIBE F 6kW 1/2 2 150 300 13 824 Kč 

Set NIBE F 8kW 2/2 2 200 400 17 469 Kč 

Set NIBE F 10kW 3/3 3 150 450 18 381 Kč 

Set NIBE F 12kW 4/4 3 200 600 21 117 Kč 

Set NIBE F 15kW 5/5 3 200 600 21 117 Kč 

Set NIBE F 17kW 6/6 4 200 800 26 739 Kč 

Bonusy jsou uvedeny včetně 14%DPH. 


